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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Polet      (7/6/2023 u 18:30 h, Sveta Klara) 
15. kolo: 
Gajnice  -  Rudeš - C.I.O.S.      (7/6/2023 u 18:45 h, Gajnice) 
16. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  Polet        (termin nije određen) 
17. kolo: 
Lokomotiva - veterani  -  Dubec Trnovčica      (termin nije određen) 
Registrirane utakmice: 
19. kolo: 
Lokomotiva – veterani  -  HAŠK 1903. 0 – 3 (par forfait) (prekid u 15. minuti) (29/5/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
18. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  Lokomotiva - veterani 3 – 0 (par forfait) (prekid u 12. minuti) (31/5/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
U ovom kolu momčad Špansko - Mark-bau je uknjižila sva tri boda u susjedskom derbiju s Rudeš C.I.O.S. i 
time potvrdila prvu poziciju na ljestvici. Cro docs je ostao bez bodova protiv momčadi Jaruna, iako je prvi 
stekao prednost. Iznenađenja kola su pobjede momčadi Polet protiv Trešnjevke i momčadi Gajnice protiv 
Vrapče 1978. Utakmica Lokomotiva veterani - HAŠK 1903. je prekinuta u 15. minuti zbog nedovoljne 
količine igrača Lokomotiva veterani za nastavak igre. Naime, domadin je počeo utakmicu sa sedam 
igrača, a nakon ozljede jednog od njih, ostali su sa šest igrača na igralištu te se zbog toga utakmica nije 
smjela nastaviti. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe      (8/6/2023 u 18:30 h, Blato) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Trnje       (8/6/2023 u 18:30 h, Podsused) 
17. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Blato      (15/6/2023 u 18:30 h, Gredice) 
18. kolo: 
Horvati Mešid-com  -  Remetinec     (15/6/2023 u 18:30 h, Horvati) 
Odigrana utakmica: 
12. kolo: 
Blato  -  Trnje  1 - 4        (1/6/2023) 
(Mladen FRANJKID  //  Krešimir ČABRAJEC, Josip PANCIROV, Goran MILIVOJEVID, Tomislav ČUTID) 

U ovom 19. kolu postignuti su, rekao bih, očekivani rezultati; favoriti su "opravdali" svoje "uloge" i 
pobijedili protivnike, a zanimljivo je da su četiri utakmice završile pobjedama gostujudih ekipa, u jednoj 
su bili bolji domadini, a jedna utakmica završila je podjelom bodova. Prvoplasirani, dečki iz Sigeta i dalje, 
nemoljivo "jure" prema tituli prvaka lige, ovaj puta pobijedili su, na gostovanju dečke iz Brezovice. I 
drugoplasirana Remka ostvarila je gostujudu pobjedu na "vrudem" terenu u Maloj Mlaki, dečkima iz 
Zapruđa "smiješio" se bod sve do 79. minute (kada su primili pogodak), a zatim još jedan u 80. minuti. 
Tredeplasirana ekipa na Ljestvici, Trnje je također ostvarilo pobjedu u gostima; "teškom mukom" 
savladali su Prečkance. Sava je opet izgubila utakmicu na svom terenu, ovaj puta od Zanatlija. Jedinu 
domadu pobjedu ostvarili su Končarevci, na "svom" igralištu, na Pongračevu su bili bolji od Botinca. Blato 
i Horvati su odigrali neriješeno, 3 - 3, s tim da gosti, pretpostavljam još uvijek žale za sva tri boda, jer su 
izjednačujudi pogodak primili u 78. minuti. Voditelji, pred nama su još tri kola do kraja prvenstva, 
odnosno dva četvrtka za odigravanje neodigranih utakmica, a imamo ih četiri!? U više navrata apelirao 



sam da dogovorite odigravanja ovih utakmica, a vi ništa! Koristim svoje pravo i obvezu da sam odredim 
termine odigravanja ovih utakmica, što sam i učinio! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
19. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  Trnava     (15/6/2023 u 17:30 h, Grana Klaka) 
Odigrana utakmica: 
17. kolo: 
City  -  Sava 2011. 0 - 6         (2/6/2023) 
(Tomislav HUNID (3), Vlado TOMIČID (3)) 

U prošlom tjednu kompletirano je i 17. kolo, u kojem je odigrana odgođena utakmica City - Sava 2011. u 
kojoj je gost pobijedio s visokim rezultatom posljednje plasiranu momčad. U 19. kolu nije bilo 
iznenađenja, te su svi, nazovimo favoriti, postigli pobjede. U 19. kolu jedna utakmica nije odigrana, a 
termin odigravanja je gore naveden. Igraču Povjerenika Dinamo, Stjepanu BRDARU je dodijeljen žuti 
karton, kojemu je to tredi i sljedede kolo je suspendiran. Pored ovoga žutog, još jedan igrač također je 
dobio žuti, kao i jedan crveni karton i to iz iste momčadi (Kašina). Do kraja prvenstva imamo samo još 
dva kola, poslije kojega demo sumirati cijelu natjecateljsku sezonu i otidi svi na zasluženi odmor, te 
pripremu za novu jubilarnu, 55. po redu natjecateljsku sezonu. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
19. kolo: 
Kustošija  -  Silvija stil       (8/6/2023 u 18:45 h, Blato) 
Registrirana utakmica: 
19. kolo: 
KKK Zagreb  -  Legende 0 – 3 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 64, stavak 6) 
Odigrana utakmica: 
17. kolo: 
Podsused  -  Kustošija 0 - 2        (1/6/2023) 
(Nikola DUKID, Jurica JAKOPOVID) 

Kao što sam, glede Slavonaca, u prošlom osvrtu napisao: “Možda su prvaci, a možda su i u šumi...!“, 
ispalo je ovo drugo. S gostovanja u Rudešu vratili su se, kako bi se u Slavoniji reklo: suva kuvca – mokrih 
opanaka, a mi u Zagrebu bi se nadovezali da su prošli k'o bosi po trnju. Rudešani, bez svog prvog 
Jeremije, Antonija SENDA, odigrali su nadahnuto i gostima utrpali četiri komada. Spoznaja da li je tako 
dobra igra posljedica Tončekovog izostanka ili bi s njim rezultat bio još uvjerljiviji, ostat de nam 
nedokučena. Ali četiri različita strijelca dovoljno govore o raspoloženosti Rudešana za igru te ugodne 
svibanjske večeri. A prema pričanju nazočnih, posebno je bio nadahnut vratar domadih Marko Kiseliš 
LUKUNID. Rudeš je učinio uslugu Optimistima, a priliku učiniti uslugu Slavoncima imali su Električari u 
Meštrici. Osobno sam nazočio utakmici i uživao u viđenom. Obostrano otvorena utakmica, puna tempa, 
a nadasve korektnosti. Zbog toga i odlični sudac Branko PAJK nije imao pretjerano težak zadatak. 
Blagovremen i pravičan u svojim odlukama unio je mir u redove oba takmaca, kako na terenu, tako i na 
klupi. Jedino gledatelji nisu bili previše zadovoljni, jer zbog prije napisanog, nikome nisu imali potrebu 
spominjati ženski dio familije. Neki su čak tražili povrat novca od ulaznica. Utakmica je bila u egalu do 66. 
minute, kada se Optimistima, kao Mojsije, ukazao najstariji i najiskusniji igrač na terenu, te ujedno i 
kapetan, Boro VULIN, te s dva pogotka i asistencijom trasirao put u pobjedu s(p)retnijim gostima. Josip 
JOZID (Elektra) svoju je normu od dva pogotka ispunio, ali ovaj put nije bilo dovoljno. No, moram 
priznati, najbolji pojedinac cjelog hepeninga bio je roštilj majstor Kristijan MARKI. Roštilj, osim što je bio 
vrud, bio je i besprjekoran, tako da se Električari za pol sata više nisu sjedali da su uopde igrali. A prema 
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osmjesima i punim trbusima, ni gosti nisu otišli previše nezadovoljni. Rene MIHALJ je pripremio šopsku 
salatu, kojoj bi i sami Šopi pozavidjeli, a Matija SMETKO je ono kaj najbolje čini, pivo je ohladio na 
idealnu temperaturu. Koliko je “loše“ bilo, govori podatak da sam se doma vratio negdje oko ponodi. 
Sredom, Maca je zaspala čekajudi, pa nije ni skužila. Inače, pitanje da li bih ovaj osvrt uopde napisao. 
Podsused je s dva pogotka torpedirao Nurovce, za koje poslovično zabija Emir MUJKANOVID. Igrački 
deficitarno Lučko nije moglo parirati Zimzelenima s Hrelida. S dva komada u svojoj mreži mogu bit sasvim 
zadovoljni. A sada nešto sasvim drugačije. U petak, 2. lipnja 2023. godine, na obilježavanje 50 godina 
svog kluba, pozvana je bila i Reprezentacija veterana ZNS. Iako de uskoro i naš vrli tajnik Ivica VALERIJEV 
objaviti opširnije izvješde s tog lijepog događaja, osvrnut du se samo kratko na onaj dio koji se tiče naše 
lige. Poziv je bio upuden svima zainteresiranima (nadam se da su Vam ga Vaši voditelji prenijeli), ali su se 
na njega, kako bi predstavljali našu Bundesicu, prijavili samo Antonio Jeremija SEND (Rudeš), Mladen 
Partibrejker MARKOVID (Lučko) i Mario Figo KNEŽEVID (Slavonac). Izbornik Antun Toni RAKOVID 
objeručke je prihvatio Tončeka i Marca, a Figu se zbog loše forme, samo zahvalio. O rezultatu i ostalim 
detaljima izvjestit de Vas naš Tajnik, a ja du samo napisati još jednu crticu. Netom poslije fotkanja, a prije 
tekme s našom dvojicom reprezentativaca, prilazi mi predsjednik jednog lokalnog niželigaša, pitajudi me, 
jesam li ja možda menadžer toj dvojici citiram: “visokih i vitkih mladida“? Ostavši zbunjen takvom 
konstatacijom, prvo sam ga pogledao i kad sam skužio pepeljare na očima, važno sam rekao da jesam. 
Dotični je, na neviđeno i osnovu izgleda, bio zaineteresiran za njihove usluge u narednom prvenstvu. 
Dogovorio sam transfer u vidu janjca, odojka i deset metara drva za sebe, a dečkima putne troškove, 
klopa i cuga poslije tekme. Međutim, vidjevši njihovu raskoš talenta, poslije utakmice mi je ponudio 
kutiju kokošjih jaja i dvije kile svinjske masti samo da raskinemo dogovor. Kakav jesam, labilnog 
karaktera i potkupljiv, pristao sam, jer bolje išta nego ništa, shvativši i da je to više nego što bi mi itko 
drugi ponudio. No, kako sami nastup za Reprezentaciju veterana ZNS ima svoju težinu, Tonček i Marac 
automatski su dobili “wild card“ za nastup za reprezentaciju naše lige protiv ovogodišnjeg prvaka. 
Reprezentaciju de činiti po dvojica igrača iz svake ekipe prema dogovoru s voditeljima istih + SENDO i 
MARKOVID. Dvije godine smo puštali prvacima (2021. Horvati Mešid com; 2022. PSV - Prečko stari 
veterani), tako da ove godine idemo na pobjedu. Datum je 16. lipanj 2023. godine (petak) u 18:00 sati, a 
mjesto odigravanja i domadina demo saznati uskoro. Do tad, voli Vas Vaš povjerenik! 
 
 
Nazire li se novi mega transfer?          Najbolji igrač susreta    Reprezentativci – dvojac bez kormilara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Josip JOZIĆ (Elektra, lijevo)        deda Boro VULIN (Optimist)  S lijeva: Antonio SENDO (Rudeš), 

i Ivan CIGIĆ (Optimist) Miroslav Slepička (menadžer) i 
Mladen MARKOVIĆ (Lučko) 



 
Dok voditelj objašnjava taktiku, igrači pozorno slušaju: 

Elektra (s lijeva): Matija SMETKO (stoji), Elvis KALTAK, 
Mladen FUDURID, Matija GRETID, Miro TURČINOVID, Josip 

JOZID, Goran Buraz DRAŠKOVID i Željko BABEC. 

 
 
 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
19. kolo: 
Ivanja Reka Posavina  -  Ravnice       (termin nije određen) 
Registrirane utakmice: 
19. kolo: 
Usora  -  Novi Jelkovec 2  0 – 3 (par forfait)     (30/5/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 59, stavak 3) 
Studentski grad  -  INAS  3 – 0 (par forfait)     (30/5/2023) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 59, stavak 3) 
Ovo kolo je stvarno bilo čudnovato. Odigrano je u tri dana. Između je bio dan državnosti, pa je bilo 
raznih tumačenja, je li se igra kada je državni praznik ili ne, ali činjenica je da su neke momčadi uslijed 
spajanja praznika ostale bez igrača, koji su ovom prilikom otišli iz mjesta svog prebivanja. U jednom 
slučaju nisu se pojavili gosti (Studentski grad - INAS), a u drugoj situaciji na utakmicu su došli gosti, a 
domada ekipa se nije pojavila (Usora - Novi Jelkovec 2). Opet, u tredem slučaju, utakmica je odgođena 
(Ivanja Reka Posavina – Ravnice). Ali, ipak nešto utakmica je i odigrano. Čulinec i dalje pobjeđuje i ne 
može ga nitko zaustaviti, ovaj puta to nije uspjelo Trocalu. Maksimir je došao do uvjerljive pobjede nad 
Trnavom 2, a Concordia i Naftaš Ivanid su remizirali i jedni drugima "uvalili" tri komada. U drugoj 
utakmici, koja je završila neriješenim rezultatom, suparnici su bili skromniji i podarili jedni drugima po 
jedan pogodak (Sesvetski Kraljevec – Tora). I što drugo redi, nego da je svaka riječ suvišna. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u dogovoru s 
Povjerenikom lige) 
Registrirana utakmica: 
17. kolo: 
Stupnik  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Pajdaši  -  Hrvatski Leskovac      (15/6/2023 u 18:30 h, Pešdenica) 
Čehi  -  Odra          (termin nije određen) 
Evo kola u kojem su samo dvije utakmice odigrane u ponedjeljak, a čak četiri u utorak, odnosno četvrtak. 
Da je prvenstvo pri kraju, osjedam, vidim i čujem jer se momčadi teško, teško, jako teško okupljaju. No, 
kako sam najavio da nema više odgađanja, ved samo igranja, kako redovnih kola tako i onih neodigranih. 
Igralo se u Stupniku i na Borovju. Obje gostujude momčadi dišu na škrge, radi malog broja igrača, bar na 
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ovim utakmicama, ali su se iste i odigrale. Rezultati ti utakmica sve govore. Visoke pobjede domadina, 
koji bi vjerojatno i ovako pobijedili utakmicu, ali ne s ovolikom razlikom. Mala Mlaka s devetkom vozi 
prema doma, a Čehi s osmicom u mreži. No, kako mi govore i Hrvoje VINOVRŠKI i Krešimir BIŠKUPID 
odigrali smo pa se družili trede poluvrijeme i to je to. No, za Čehe je postigao dva pogotka i Sebastijan 
MILID, nakon dugo, dugo vremena, koji je nekada (2016/2017) bio i prvi strijelac lige, kada je nastupao 
za Optimiste. Marko LONČAR se peticom (pet pogodaka postigao za Stupnik) opasno približio Josipu 
PUCEVIDU iz Obreža. Obrežani su pobijedili Stare prijatelje, baš na krilima Josipa PUCEVIDA, koji s dva 
postignuta pogotka drži razmak s Markom LONČAROM iz Stupnika. Na Pongračevom su se jedva skupili i 
jedni i drugi i u toj konstelaciji snaga, domadin je bio bolji, za dva pogotka Mate TOMIDA. Cjelotjedno 
igranje završili su četvrtak Uljanik i Purger, gdje su gosti minimalnom pobjedom uzeli bodove, pogocima 
Alana FIJUCEKA i Roberta REGVARA, naravno. 



Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Uljanik Petar MANDARID 2. liga skupina C 2022/2023 26,55 € 

Devetka Marjan ANTID 1. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

Lokomotiva - veterani Ivan BOŽID Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Lokomotiva - veterani Marko ŠENIČNJAK Premier liga 2022/2023 26,55 € 

Zanatlija Marko Antonio ŠKVORC 1. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Novi Jelkovec Dalibor BURA 1. liga skupina B 2022/2023 26,55 € 

Kustošija Luka PEJID 2. liga skupina A 2022/2023 13,27 € 

 
 

Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug 

Stari prijatelji 2. liga skupina C 2022/2023 66,36 € 

Usora 2. liga skupina B 2022/2023 66,36 € 

INAS 2. liga skupina B 2022/2023 66,36 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 2. lipnja 2023. godine 

 
1) Igrač VNK Kašina (Kašina), Antonio GEC (1088422) isključen na prvenstvenoj utakmici VNK Sava 

2011. (Sesvete) - VNK Kašina (Kašina) (igralište NK Sava, Sop, 54. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 19. 
kolo, 29. svibnja 2023. godine, 18:30 h), u 70. minuti utakmice, zbog prekršaja nad suparničkim igračem, u 
izglednoj prilici za postizanje pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i 
novčanom kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 30. svibnja 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i 
šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

2) VNK INAS (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € (šezdeset i šest eura i 
trideset i šest centi) i oduzimanjem 1 (jednog) boda (54. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2022-2023, 2. liga 
skupina B) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 70, stavak 1) jer igrači VNK INAS (Zagreb), nisu došli u 
zakazano vrijeme na igralište, na prvenstvenoj utakmici VNK Studentski grad (Zagreb) - VNK INAS (Zagreb) 
(igralište NK Studentski grad, Zagreb, Studentski grad, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 19. kolo, 29. 
svibnja 2023. godine, 19:30 h). 

Suspenzija teče od 30. svibnja 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji 
za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest eura i 
trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 

3) Voditelj momčadi VNK INAS (Zagreb), Mato AČKAR (rođen 23.2.1984) se kažnjava ukorom 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 93) jer igrači VNK INAS (Zagreb), nisu došli u zakazano vrijeme na 
igralište, na prvenstvenoj utakmici VNK Studentski grad (Zagreb) - VNK INAS (Zagreb) (igralište NK Studentski 
grad, Zagreb, Studentski grad, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 19. kolo, 29. svibnja 2023. godine, 
19:30 h). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 

4) VNK Usora (Sesvete) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € (šezdeset i šest eura i 
trideset i šest centi) i oduzimanjem 1 (jednog) boda (54. prvenstvo veterana ZNS, sezona 2022-2023, 2. liga 
skupina B) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 70, stavak 1) jer igrači VNK Usora (Sesvete), nisu došli u 
zakazano vrijeme na igralište, na prvenstvenoj utakmici VNK Usora (Sesvete) - VNK Novi Jelkovec 2 (Zagreb) 
(igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 19. kolo, 30. svibnja 
2023. godine, 18:30 h). 

Suspenzija teče od 31. svibnja 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji 
za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € (šezdeset i šest eura i 
trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 

5) Voditelj momčadi VNK Usora (Sesvete), Marko MIŠKOVIĆ (rođen 21.7.1977) se kažnjava ukorom 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 93) ) jer igrači VNK Usora (Sesvete), nisu došli u zakazano vrijeme na 
igralište, na prvenstvenoj utakmici VNK Usora (Sesvete) - VNK Novi Jelkovec 2 (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, 
Zagreb, Ivanja Reka, 54. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 19. kolo, 30. svibnja 2023. godine, 18:30 h). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku 
uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 

 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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